
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-23-000055-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL25024

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок та лічильники, а саме:
1.Житловий будинок заг.пл. 76,20 кв.м з господарськими будівлями та спорудами за адресою: Івано-
Франківська обл, Надвірнянський р., с.Мирне, вул Виноградна, б.8 (308015). Право власності на
земельну ділянку, на якій розташований будинок, в банку відсутнє*. *Є зареєстровані неповнолітні
особи. 2.Основні засоби*,** - Лічильник сортувальник банкнот SBM SB-2000 інв. № 4094366,
Лічильник сортувальник банкнот SBM SB-2000 інв. № 4093996, Лічильник сортувальник банкнот
SBM SB-2000 інв. № 4094008, Лічильник сортувальник банкнот SBM SB-2000 інв. № 4094009,
Лічильник Shinwoo інв. № 4093636, що знаходяться за адресою:м. Чернігів, вулиця Любецька, 163;
Лічильник сортувальник банкнот SBM SB-2000 (неробочий) інв. № 4094004 за адресою: м.
Кропивницький, вулиця Набережна, буд. 9 (колишня назва: м. Кіровоград). *Банк залишає за собою
право змінювати адресу фактичного місцезнаходження ТМЦ. ** З ПДВ, в частині ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 113 784.66 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 689.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.12.2018 18:03:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


